
                 
   
ŽUPANIJA VARAŽDINSKA 

     OSNOVNA ŠKOLA 

FRANJE SERTA BEDNJA 

 

KLASA: 602-09/19-01/1 

UBROJ: 2186-112-01-19-14 

BEDNJA, 09.07.2019. 

 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 16. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 

materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 116/18)  Školski odbor OŠ Franje Serta Bednja 

donosi: 

 

 

 

ODLUKU 

 

o korištenju drugih obrazovnih komercijalnih materijala te se popis istih nalazi u 

prilogu Odluke, a objavljuje se na internetskoj stranici OŠ Franje Serta Bednja. 

 
  

 

 
 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

         Valentina Smiljanec 



POPIS KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA  

koji će se koristiti u 1. razredima šk. god. 2019./2020. 

9 Pčelica 1, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole, 1. dio 

radna 

bilježnica 

Sonja Ivić, Marija 

Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 
Hrvatski jezik 1 

30,00 

kn 

8 Pčelica 1, radna bilježnica za 

hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole, 2. dio 

radna 

bilježnica 

Sonja Ivić, Marija 

Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 
Hrvatski jezik 1 

30,00 

kn 

11 Moj sretni broj 1, radna 

bilježnica za matematiku u 

prvom razredu osnovne škole 

radna 

bilježnica 

Dubravka Miklec, 

Sanja Jakovljević 

Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 
Matematika 1 

30,00 

kn 

10 Moj sretni broj 1, zbirka 

zadatka za matematiku u 

prvom razredu osnovne škole 

zbirka 

zadataka 

Dubravka Miklec, 

Sanja Jakovljević 

Rogić, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 
Matematika 1 

49,00 

kn 

4 Istražujemo naš svijet 1, radna 

bilježnica za prirodu i društvo 

u prvom razredu osnovne 

škole 

radna 

bilježnica 

Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Ivan 

De Zan 

Školska 

knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo 
1 

40,00 

kn 

18 New Building Blocks 1, radna 

bilježnica iz engleskoga jezika 

za prvi razred osnovne škole, 

prva godina učenja 

radna 

bilježnica 

Kristina Čajo Anđel, 

Daška Domijan, 

Ankica Knezović, 

Danka Singer 

Profil Klett 

d.o.o. 
Engleski jezik 1. 

55,00 

kn 

51 Čitanje s razumijevanjem, 

zadatci za vrednovanje 

učeničkih postignuća iz 

hrvatskog jezika u prvom 

razredu OŠ 

zadatci za 

vrednovanje 

učeničkih 

postignuća 

Sanja Tonković, Nina 

Czinderi, Tina 

Bobanac Žižić 
Školska 

knjiga d.d. 
Hrvatski jezik 1. 

40,00 

kn 

46 Pčelica 1, nastavni listići za 

hrvatski jezik u prvom razredu 

osnovne škole 

nastavni 

listići 

Sonja Ivić, Marija 

Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 
Hrvatski jezik 1. 

32,00 

kn 



44 Pčelica 1, zadatci za 

vrednovanje učeničkih 

postignuća iz hrvatskog jezika 

u prvom razredu osnovne 

škole - TISKANA SLOVA 

zadatci za 

vrednovanje 

učeničkih 

postignuća 

Sonja Ivić, Marija 

Krmpotić 
Školska 

knjiga d.d. 
Hrvatski jezik 1. 

40,00 

kn 

40 Istražujemo naš svijet 1, 

zadatci za vrednovanje 

učeničkih postignuća iz 

prirode i društva u prvom 

razredu osnovne škole 

zadatci za 

vrednovanje 

učeničkih 

postignuća 

Zvjezdana Kurtalj 

Školska 

knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo 
1. 

40,00 

kn 

33 Razigrani zvuci 1, radni 

udžbenik za glazbenu kulturu 

u prvom razredu osnovne 

škole 

radni 

udžbenik 

Vladimir Jandrašek, 

Jelena Ivaci Školska 

knjiga d.d. 

Glazbena 

kultura 
1. 

59,00 

kn 

32 Moj sretni broj 1, zadatci za 

vrednovanje učeničkih 

postignuća iz matematike u 

prvom razredu osnovne škole 

zadatci za 

vrednovanje 

učeničkih 

postignuća 

Sanja Jakovljević 

Rogić, Dubravka 

Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 
Matematika 1. 

40,00 

kn 

31 Moj sretni broj 1, nastavni 

listići iz matematike u prvom 

razredu osnovne škole 

nastavni 

listići 

Sanja Jakovljević 

Rogić, Dubravka 

Miklec, Graciella 

Prtajin 

Školska 

knjiga d.d. 
Matematika 1. 

40,00 

kn 

52 Želim znati, vježbanje i 

ponavljanje nastavnih sadržaja 

1. razreda, radna bilježnica 

radna 

bilježnica 

Dijana Salaj 

Krašovec, Ljubica 

Puškaš 

Školska 

knjiga d.d. 

Priroda i 

društvo, 

Matematika, 

Hrvatski jezik 

1. 
49,00 

kn 



OŠ FRANJE SERTA BEDNJA     

PŠ JOSIPA JEDVAJA VRBNO                                                   

                 POPIS POMOĆNIH NASTAVNIH SREDSTAVA ZA  2. RAZRED, ŠK. GOD. 2019./2020. 

 

ZLATNA VRATA 2 : radna bilježnica za 

nastavu hrvatskog jezika i književnosti u 2. 

razredu osnovne škole 

  

Sonja Ivić, Marija Krmpotić-

Dabo 

 

 

radna 

bilježnica 

 

2. 

 

 

ŠK 

 

 

Zlatna vrata 2, ispiti znanja iz hrvatskog 

jezika  za 2. razred osnovne škole 

 

Marija Krmpotić, Sonja Ivić 

 

 

ispitni 

zadatci 

 

 

2. 

 

 

ŠK 

 

 

ZLATNA VRATA 2, radni listovi za 

književnost i hrvatski jezik u drugom 

razredu osnovne škole 

Marija Krmpotić, Sonja Ivić radni listovi 2. ŠK 

AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS 2 : 

radna bilježnica njemačkog jezika za 2. 

razred osnovne škole 

Irena Pehar, Dinka Štiglmayer radna 

bilježnica 

2. ALFA 

MOJ SRETNI BROJ 2 : radna bilježnica za 

matematiku u drugom razredu osnovne 

škole 

 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin 

radna 

bilježnica 

 

2. 

 

 

ŠK 

 

 

zbirka 

zadataka 

 

2. ŠK 

MOJ SRETNI BROJ 2, zbirka zadataka za 

matematiku u drugom razredu osnovne 

škole    

 

MOJ SRETNI BROJ 2, nastavni listići za 

matematiku u drugom razredu osnovne 

škole 

 

 

 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin, Sanja Jakovljević 

Rogić,  Sandra Binder, Nataša 

Mesaroš Grgurić, Julija Vejić 

 

nastavni 

listići 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

ŠK 

 

 

 

 



MOJ SRETNI BROJ 2, ispitni zadatci za 

matematiku u drugom razredu osnovne 

 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin, Sanja Jakovljević 

Rogić 

 

ispitni 

zadatci 

 

 

2. ŠK 

 

 

NAŠ SVIJET 2 : radna bilježnica za prirodu 

i društvo u drugom razredu osnovne škole 

 

Tamara Kisovar Ivanda,  

Alena Letina, Ivan De Zan 

 

radna 

bilježnica 

 

2. 

 

 

ŠK 

 

 

NAŠ SVIJET 2, petominutni zadatci za 

vrednovanje učeničkih postignuća iz prirode 

i društva u drugom razredu osnovne škole 

 

Tamara Kisovar Ivanda,  

Alena Letina, Ivan De Zan 

 

 

petominutni 

zadatci 

 

 

2. 

 

 

 

ŠK 

 

 

 

 

NAŠ SVIJET 2, zadatci za vrednovanje 

učeničkih postignuća iz prirode i društva u 

drugom razredu osnovne škole 

 

 

Alena Letina, Tamara Kisovar 

Ivanda, Ivan De Zan 

 

 

 

zadatci za 

vrednovanje 

 

 

 

2. 

 

ŠK 

 

 

 

RASTIMO U ZAHVALNOSTI : radna 

bilježnica za katolički vjeronauk drugog 

razreda osnovne škole 

 

Josip Jakšić, Karolina Manda 

Mićanović 

 

 

 

radna 

bilježnica 

 

 

2 

 

 

 

KS 

 

 

 

 

LIKOVNA MAPA 1-2: likovna mapa za 1. 

i 2. razred osnovne škole 

  

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

Profil 

Klett 

 

MOJ SRETNI BROJ 2: listići za dodatnu 

nastavu iz matematike za 2. razred osnovne 

škole 

 

 

Dubravka Miklec, Graciella 

Prtajin, Sanja Jakovljević 

Rogić,  Sandra Binder, Nataša 

Mesaroš Grgurić, Julija Vejić 

listići za 

dodatnu 

nastavu 

 

 

 

2. 

 

 

 

ŠK 

 

 

 

 

 



OŠ FRANJE SETRTA BEDNJA     

PŠ VRBNO                                                   

                 POPIS ODOBRENIH POMOĆNIH NASTAVNIH SREDSTAVA ZA  3. RAZRED/ŠK. GOD. 2019./2020. 

 

ZLATNA VRATA 3 : radna bilježnica hrvatskog 

jezika u 3. razredu osnovne škole 

  

Sonja Ivić, Marija 

Krmpotić-Dabo 

 

 

radna 

bilježnica 

 

3. 

 

 

ŠK 

 

 

Zlatna vrata 3, ispiti znanja iz hrvatskog jezika s 

rješenjima za 3. razred osnovne škole 

 

Marija Krmpotić, 

Sonja Ivić 

 

 

ispitni 

zadatci 

 

 

3. 

 

 

ŠK 

 

 

LEKTIRICA pčelica 3, radna bilježnica za lektiru u 

trećem razredu osnovne škole 

Marija Krmpotić, 

Sonja Ivić 

radna 

bilježnica 

3. ŠK 

AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS 3 : radna 

bilježnica njemačkog jezika za 3. razred osnovne 

škole 

Irena Pehar Miklenić, 

Dinka Štiglmayer 

radna 

bilježnica 

3. ALFA 

MOJ SRETNI BROJ 3 : radna bilježnica za 

matematiku u trećem razredu osnovne škole 

 

Dubravka Miklec, 

Sanja Jakovljević 

Rogić, Graciella 

Prtajin, Sandra 

Binder, Nataša 

Mesaroš Grgurić, 

Julija Vejić 

radna 

bilježnica 

 

3. 

 

 

ŠK 

 

 

zbirka 

zadataka 

 

3. ŠK 

MOJ SRETNI BROJ 3, zbirka zadataka za 

matematiku u trećem razredu osnovne škole    

 

MOJ SRETNI BROJ 3, nastavni listići za 

matematiku u trećem razredu osnovne škole 

 

 

 

Dubravka Miklec, 

Sanja Jakovljević 

Rogić, Graciella 

Prtajin, Sandra 

Binder, Nataša 

Mesaroš Grgurić, 

Julija Vejić 

 

nastavni 

listići 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

ŠK 

 

 

 

 



MOJ SRETNI BROJ 3, ispitni zadatci za 

matematiku u trećem razredu osnovne 

 

Dubravka Miklec, 

Graciella Prtajin, 

Sanja Jakovljević 

Rogić 

 

ispitni 

zadatci 

 

 

3. ŠK 

 

 

NAŠ SVIJET 3 : radna bilježnica za prirodu i 

društvo u trećem razredu osnovne škole 

 

Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Ivo 

Nejašmić, Ivan De 

Zan 

 

radna 

bilježnica 

 

3. 

 

 

ŠK 

 

 

NAŠ SVIJET 3, petominutni zadatci za vrednovanje 

učeničkih postignuća iz prirode i društva u trećem 

razredu osnovne škole 

 

Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Ivo 

Nejašmić, Ivan De 

Zan 

 

 

petominutni 

zadatci 

 

 

3. 

 

 

 

ŠK 

 

 

 

 

NAŠ SVIJET 3, zadatci za vrednovanje učeničkih 

postignuća iz prirode i društva u trećem razredu 

osnovne škole 

 

 

Alena Letina, Tamara 

Kisovar Ivanda, Ivo 

Nejašmić, Ivan De 

Zan 

 

 

 

zadatci za 

vrednovanje 

 

 

 

3. 

 

ŠK 

 

 

 

Varaždinska županija, priručnik za učenike i učenice 

 

 

Silvana Fišter 

 

 

priručnik 

 

 ŠK 

ZA STOLOM LJUBAVI I POMIRENJA : radna 

bilježnica za katolički vjeronauk trećega razreda 

osnovne škole 

 

Ivica Pažin, Ante 

Pavlović i drugi 

 

 

 

radna 

bilježnica 

 

 

3 

 

 

 

KS 

 

 

 



 

LIKOVNA MAPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

Profil 

Klett 

 

DODATNI SADRŽAJI: Listići za dodatnu nastavu 

u trećem razredu osnovne škole 

 

 

Gordana Paić, Željka 

Manzoni, Antun 

Smajić 

 

 

 

 

listići za 

dodatnu 

nastavu 

 

 

 

3. 

 

 

 

ŠK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oš Franje Serta Bednja; Pš Josipa Jedvaja Vrbno 

POPIS ODOBRENIH POMOĆNIH SREDSTAVA ZA 4. RAZRED    ŠK. GOD. 2019./2020. 

 

 LIKOVNA MAPA   4. razred ŠKOLSKA 

KNIGA 

3575 ZLATNA VRATA 4 , radna 

bilježnica hrvatskog jezika u 4. 

razredu  osnovne škole 

S. Ivić, M. Krmpotić - Dabo radna bilježnica 4. razred ŠKOLSKA 

KNJIGA 

5570 DIP IN 4, radna bilježnica za 

engleski jezik u četvrtom razredu 

osnovne škole – 4.godina učenja 

S. Ban, D. Blažić radna bilježnica 4. razred ŠKOLSKA 

KNJIGA 

3560 LERNEN, SINGEN, SPIELEN 

1,radna bilježnica iz njemačkog 

jezika za 4. razred osnovne škole 

– 1. godina učenja 

V. Jagatić, G. Matolek Veselić radna bilježnica 4. razred ALFA 

5689 MOJ SRETNI BROJ 4 , radna 

bilježnica za matematiku u 4. 

razredu osnovne škole 

D. Miklec, S. Jakovljević-

Rogić, G.Prtajin, S.Binder, N. 

Mesaroš Grgurić, J. Veić 

radna bilježnica 4. razred ŠKOLSKA 

KNJIGA 

 MOJ SRETNI BROJ 4, zbirka 

zadataka za matematiku u 4. 

razredu osnovne škole 

D. Miklec, S. Jakovljević-

Rogić, G. Prtajin, S. Binder, N. 

Mesaroš Grgurić, J. Veić 

zbirka zadataka 4. razred ŠKOLSKA 

KNJIGA 

5746 NAŠ SVIJET 4 , radna bilježnica 

za prirodu i društvo u četvrtom 

razredu osnovne škole 

T. Kisovar Ivanda, A. Letina, I. 

Nejašmić, I. De Zan, B. 

Vranješ Šoljan 

radna bilježnica 4. razred ŠKOLSKA 

KNJIGA 

4862 NA PUTU VJERE , radna 

bilježnica za katolički vjeronauk 

četvrtoga razreda osnovne škole 

Ivica Pažin, A. Pavlović radna bilježnica 4. razred KS 



 MOJ SRETNI BROJ 4, ispitni 

zadatci za matematiku u četvrtom 

razredu osnovne škole 

 

 

NAŠ SVIJET 4, zadatci za 

vrednovanje učeničkih postignuća  

iz prirode i društva u četvrtom 

razredu osnovne škole 

 

ZLATNA VRATA 4, ispiti znanja 

iz hrvatskog jezika s rješenjima za 

4. razred  osnovne škole 

D. Miklec, G. Prtajin, S. 

Jakovljević Rogić 

 

 

 

Alena Letina, Tamara Kisovar 

Ivanda, I. Nejašmić, Ivan De 

Zan 

 

 

 

M. Krmpotić, S. Ivić 

ispitni zadatci 

 

 

 

 

zadatci za vrednovanje 

učeničkih postignuća 

 

 

 

ispitni zadatci 

4. razred 

 

 

 

 

4. razred 

 

 

 

 

4. razred 

ŠKOLSKA 

KNJIGA 

 

 

 

 

ŠKOLSKA 

KNJIGA 

 

 

 

 

ŠKOLSKA 

KNJIGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hrvatski jezik 

 

VOLIM HRVATSKI 5, radna bilježnica (autori: Anđelka Rihtarić, Žana Majić, Sanja Latin; Školska knjiga) 

HRVATSKI JEZIK 6 - 8, radna bilježnica (autori: Krešimir Bagić, Marica Motik, Zrinka Katalinić, Maša Rimac, Senka Sušac; Školska knjiga) 

Ispiti znanja iz Hrvatskog jezika 

 

 

 

 

Obrazovni materijali za engleski jezik, PŠ Vrbno 

 

1.razred 

New Building Blocks 1, radna bilježnica iz engleskoga jezika za prvi razred osnovne škole, prva godina učenja, Kristina Čajo Anđel, Daška 

Domijan, Ankica Knezović, Danka Singer (Profil Klett ) 

4.razred 

Dip in 4, radna bilježnica za engleski jezik u četvrtom razredu osnovne škole, četvrta godina učenja, Suzana Ban, Dubravka Blažić   (Školska 

knjiga)  

5. razred 

Project Explore Plus Starter, Workbook, radna bilježnica za engleski jezik, peti razred osnovne škole, druga godina učenja, Sarah Phillips, 

Paul Shiptom (Oxford University Press)  

6. razred 

Dip in 6, radna  bilježnica za engleski jezik u šestom razredu osnovne škole, šesta godina učenja, Maja Mardešić  (Školska knjiga) 

7. razred 

New Building Bridges 7, radna bilježnica  engleskog jezika, sedmi razred osnovne škole, sedma godina učenja, Suzana Ban, Mirta Jelenc 

Župan, Vida Lukić, Jasna Pavuna   (Profil Klett)  

New Building Bridges 7, dopunska radna bilježnica iz engleskoga jezika za pomoć učenicima pri učenju za sedmi razred osnovne škole, sedma  

godina učenja, , Mirta Jelenc Župan    (Profil Klett) 

8. razred 

PROJECT FOURTH EDITION, WORKBOOK WITH AUDIO CD 4, radna bilježnica za engleski jezik u sedmom  razredu, sedma godina 

učenja; osmom razredu, peta godina učenja, Tom Hutchinson, Lynda Edwards    (Oxford) 

 

 



 

Drugi obrazovni materijali za njemački jezik 

 

Lernen, Singen,Spielen, testovi postignuća za 4. r. OŠ. :ALFA 

Lernen, Singen,Spielen, testovi postignuća za 6.r. OŠ.: ALFA 

Lernen und Spielen, , testovi postignuća za 7.r. OŠ.: ALFA 

Hurra! Deutsch! 8, testovi postignuća za 8.r. OŠ: Školska knjiga 

Prüfe dein Deutsch 1, zbirka tekstova i zadataka iz njemačkog jezika, Školska knjiga 

 

 

Povijest 

 

8.r - radni listovi iz povijesti za 8.r, Tragom prošlosti, Školska knjiga 

7.r - radni listovi iz povijesti za 7.r., Tragom prošlosti, školska knjiga 

 

 

 

KATALOG DRUGIH OBRAZOVNIH I POMOĆNIH MATERIJALA ZA MATEMATIKU 

  

 

 

31 

602-

09/17-

01/0092 

Matematika plus, zbirka 

zadataka za dodatnu 

nastavu matematike u 

osnovnoj školi, 5. razred 

zbirka 

zadataka Drago Govorko 

Školska 

knjiga d. 

d.  Matematika 

osnovna 

škola 5. 

32 

602-

09/17-

01/0093 

Matematika plus, zbirka 

zadataka za dodatnu 

nastavu matematike u 

osnovnoj školi, 6. razred 

zbirka 

zadataka 

Slavica Barnjak, 

Antonija 

Buhiniček, 

Romana Sosa, 

Marija Štimac 

Školska 

knjiga d. 

d.  Matematika 

osnovna 

škola 6. 

84. 

Matematika 5, radna bilježnica za 

pomoć u učenju matematike u 

petom razredu osnovne škole 

radna 

bilježnica 

Ljiljana 

Peretin, Denis 

Vujanović 

Školska 

knjiga d. 

d.  Matematika 5. 



33 

602-

09/17-

01/0094 

Matematika plus, zbrika 

zadataka za dodatnu 

nastavu matematike u 

osnovna školi, 7. razred 

zbirka 

zadataka 

Zvjezdana 

Martinec 

Školska 

knjiga d. 

d.  Matematika 

osnovna 

škola 7. 

MATEMATIKA 5-8: 

Priručnik za učitelje 

matematike priručnik 

Romana 

Nakić, 

Đurđica 

Ivančić ALKA SCRIPT Matematika 

osnovna 

škola 5. - 8. 

DIDAKTIČKA 

KUTIJA IZ 

MATEMATIKE 5-8, 

od petog do osmog 

razreda osnovne škole  

didaktička 

kutija 

skupina 

autora PROFIL Matematika 

osnovna 

škola 5.-8. 

 

 

 

Informatika 

 

38 

602-

09/18-

01/0069 

Micro:bit, 

priručnik za 

učenike i učitelje priručnik Tomislav Pandurić Alfa d.d. Informatika osnovna škola 5.-8. 

39 

602-

09/18-

01/0070 

Naučimo osnove 

3D ispisa, priručnik 

za uzrast 10-20 

godina priručnik 

Kristina Škaler, 

Daniel Pobi, Robert 

Lešković Alfa d.d. Informatika 

osnovna škola  

srednja škola   

 

 

 

 

 

 

 



Kemija 

 

ŠKOLSKI PROGRAM  VII. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE     

Sanja Lukić, Ivana Marić Zerdun, Nataša Trenčevska, Marijan Varga, Sonja Rupčić Petelinc: KEMIJA 7 : udžbenik kemije s dodatnim 

digitalnim sadržajima u sedmom razredu osnovne škole   ŠIFRA: 013208 

64,29 

 

 

ŠKOLSKI PROGRAM  VII. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE  

Sanja Lukić, Ivana Marić Zerdun, Nataša Trenčevska, Marijan Varga: KEMIJA 7, radna bilježnica za kemiju u sedmom razredu osnovne škole

 ŠIFRA: 013209 

48,00 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 


